PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

город Краснодар

от _23.04.2019_ № _1692_

«О внесении проекта решения городской Думы Краснодара «О внесении изменений   в решение городской Думы Краснодара

от 31.03.2010 № 73 п. 2 «Об управлении

закупок администрации муниципального

образования город Краснодар»

 на рассмотрение городской

Думы Краснодара»

Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 31.03.2010 № 73 п. 2 «Об управлении закупок администрации
муниципального образования город Краснодар»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от __23.04.2019__ № _1692_______, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 31.03.2010 № 73 п. 2 «Об управлении закупок администрации муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 признать утратившим силу.

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.3. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2.
2. Администрации муниципального образования город Краснодар привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Опубликовать официально настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (Дьяченко).
Председатель городской

Думы Краснодара                                                                                 В.Ф.Галушко
_______________________________________________________________________________________________________________________
Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов
Составитель проекта:

Управление закупок администрации
муниципального образования
город Краснодар

Начальник управления                                                                         С.В.Мартынов